Zira Mantıkçılar, bilgiyi tasavvurlar
ve tasdikler olmak üzere ikiye ayırırlar. Tasavvurî bilgiler, mefhum ve kavramların
tarifleri noktasında ilgi alanımıza girerken tasdîkî bilgilere ise aklî çıkarımlar hu-
susunda ihtiyaç duyarız.10

7 er-Rûmî, Fehd b. Abdirrahman b. Süleyman, Dirâsât fî Ulûmi’l-Kur’âni’l-Kerîm, (Riyad: yy,
1435/2014), 31-32.

8 Bkz: Fehd er-Rûmî, Buhûsün fî Usûli’t-Tefsîr ve Menâhicuhû, Mektebetü’t-Tevbe, (YY: yy, 1419), 11-
13; et-Tayyâr, Füsûlün fî Usûli’t-Tefsîr, 17-20; es-Sebt, Kavâidü’t-Tefsîr Cem’an ve Dirâseten, 44-45.

9 el-Akk, Usûlü’t-Tefsir ve Kavâiduhû, (Beyrut: Dâru’n-Nefâis, ts), 31
10 Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed et-Tûsî el-Gazzâlî, el-Mustasfâ, tahkik: Muhammed Ab-

düsselam Abdüşşâfî, (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, 1413/1993), 45